
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 211, art. 212, 
art. 214 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Łask na rok 2018 o kwotę 292.000,00 zł.

2. Zwiększenia wydatków dokonuje się:

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe

w grupie wydatków  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane , o kwotę  288.000,00 zł

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w rozdziale 85401 - Świetlice szkolne

w grupie wydatków  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę  4.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Łask na rok 2018 o kwotę 292.000,00 zł.

2. Zmniejszenia wydatków dokonuje się:

w dziale 750 - Administracja publiczna

w rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w grupie wydatków  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę  292.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Łask za rok 2018.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2018 r.

Poz. 6872



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łasku

Robert Bartosik

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6872



Załącznik do uchwały Nr II/11/2018

Rady Miejskiej w Łasku

z dnia 28 listopada 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział
Treść

WYDATKI

Zwiększyć Zmniejszyć
1 2 3 4 5
750 Administracja publiczna - 292.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

- 292.000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 292.000,00
801 Oświata i wychowanie 288.000,00 -

80101 Szkoły podstawowe 288.000,00 -
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 288.000,00 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.000,00 -
85401 Świetlice szkolne 4.000,00 -

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.000,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 292.000,00 292.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6872


		2018-12-19T11:40:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




